
               
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK 
GRADONAČELNICA 
 
KLASA: 371-01/13-01/06 
URBROJ: 2176/05-01-14-128 
Sisak, 12. ožujka 2014. 
 
Na temelju članka 22. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“ 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst) i članka 15. Odluke o davanju 
stanova u najam („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“ broj 10/10, 4/12, 21/12 i 
9/13) a temeljem Prijedloga Liste reda prvenstva i Odluka o prigovorima, gradonačelnica 
Grada Siska dana 12. ožujka 2014. donosi 
 

ODLUKU  
o utvrñivanju konačne Liste reda prvenstva 

 
I 
 

Utvrñuje se konačna Lista reda prvenstva za davanje stanova u najam kako slijedi:  
 
r.b. Ime, prezime i adresa       ukupni broj bodova 
 

1. Antonija Holjevac, Hrastelnica 41b      41 
i članovi domaćinstva – sin Vedran Varačić 

- kći Irena Varačić 
- sin Patrik Holjevac 
- sin Gabriel Holjevac 
- sin Benjamin Holjevac 

___________________________________________________________________________ 
 

2. Besim Hodžić , Sisak, J.J.Strossmayera 23     40 
i članovi domaćinstva – supruga Samira Hodžić  

- kći Mirela Hodžić 
- sin Almin Hodžić 
- kći Alma Hodžić 
- sin Adnan Hodžić 

_________________________________________________________________________ 
3. Slaven Ličina, Sisak, F.Hefelea 8      35 

i članovi domaćinstva – supruga Irena Ličina 
- kći Lucija Ličina 
- kći Luna Ličina 
- sin Lukas Ličina 

_________________________________________________________________________ 
 



4. Davor Cvetnić, Sisak, T.Ujevića 24      32,5 
i članovi domaćinstva – supruga Andrea Cvetnić 

- kći Kira Cvetnić 
- Nika Cvetnić 

_________________________________________________________________________ 
5. Mehmed Hadžić, Sisak, Š.Klarića 8      32 

i članovi domaćinstva – nevjen.supruga Ruža Nikolić  
- sin Edis Hadžić 
- kći Rahella Hadžić 
- kći Kemallia Hadžić 

________________________________________________________________________ 
 

6. Ali Abdi, Sisak, Žitna 1/4       32 
i članovi domaćinstva – supruga Zemrije Abdi 

- kći Zarije Abdi 
- sin Šani Abdi 
- kći Ezana Abdi 

_________________________________________________________________________ 
 

7. Dragica Marčeta, Sisak, A.Hebranga 4     30 
i članovi domaćinstva – sin Alen Marčeta 

- sin Sven Marčeta 
_________________________________________________________________________ 
 

8. Tomislav Požgaj, Sisak, K.Trpimira 13 (ranije M.Marulića 65)  29 
i članovi domaćinstva – supruga Vedrana Požgaj 

- kći Natalie Požgaj 
- kći Lucija Požgaj 

_________________________________________________________________________ 
 

9. Brankica Kunstl, Sisak, I.Turkalja 2      28 
i članovi domaćinstva – suprug Miroslav Kunstl 

- sin Kristijan Kunstl 
_________________________________________________________________________ 

10. Ljubica Muretić, Sisak, Savska 167      27 
i članovi domaćinstva – nevjen.suprug Željko Panežić 

- sin Luka Panežić 
- sin Ivan Panežić 

_________________________________________________________________________ 
 

11. Daliborka Dujmić, Sisak, Ulica lipa 2     27 
i članovi domaćinstva – sin Igor Dujmić 

- kći Stela Dujmić 
_________________________________________________________________________ 
 

12. Gordana Rajković, Komarevo gornje 42a     27 
i članovi domaćinstva – kći Ana Šerifovski  

- kći Emina Šerifovski  
__________________________________________________________________________ 

13. Mirjana Jakšetić, Sisak, K.Domagoja 3     27 



i članovi domaćinstva – kći Patricia Bakić 
- sin Patrik Bakić 

__________________________________________________________________________ 
 

14. Saša Malović, Sisak, A.K.Miošića 15     26,5 
i članovi domaćinstva – supruga Nataša Malović 

- kći Lara Malović 
- sin Mihael Malović 

__________________________________________________________________________ 
 

15. Ljiljana Hrvojić, Žabno, Hrvatskih branitelja 69    26 
i članovi domaćinstva – Sophie Hrvojić 

- Robertina Hrvojić 
- Lucija Hrvojić 

_________________________________________________________________________ 
 

16. Tomislav Čavić, Sisak, A.Cesarca 45     25,5 
_________________________________________________________________________ 

 
17. Ljiljana Bogdanović, Sisak, Rimska 27     25 

i član domaćinstva – kći Lorena Cvetković 
_________________________________________________________________________ 
 

18. Ines Domitrović, Sisak, Galdovačka 178     25 
i članovi domaćinstva – suprug Marjan Domitrović 

- sin Luka Domitrović 
_________________________________________________________________________ 
 

19. Štefica Kirin, Sisak, B.Čulig 11      25 
i član domaćinstva – kći Valerija Šimunjer 

_________________________________________________________________________ 
 

20. Igor Komazec, Sisak, R.Boškovića 4     24,5 
i članovi domaćinstva – supruga Nataša Komazec 

- kći Ema Komazec 
- otac Mirko Komazec 
- majka Štefica Komazec 

_________________________________________________________________________ 
21. Barbara Paunović, Sisak, N.Tesle 16      24,5 

i članovi domaćinstva – nevjen.suprug Damir Mehulić 
- kći Dorotea Mehulić 
- kći Petra Mehulić 

_________________________________________________________________________ 
 

22. Božica Sever, Sisak, Hrvatskih domobrana 1    24 
i član domaćinstva – sin Adriano Sever 

_________________________________________________________________________ 
23. Hrvoje Mikočević, Sisak, F.Hefelea 49     24 

i članovi domaćinstva – supruga Ana Marija Mikočević 
- sin Ante Mikočević  



_________________________________________________________________________ 
 

24. Željka Radulović, Sisak, Rimska 15      23 
i član domaćinstva – sin Ivan Benčić 

_________________________________________________________________________ 
 

25. Besim Hamzić, Sisak, K.Trpimira 12     22 
i član domaćinstva – sin Asmir Hamzić 

_________________________________________________________________________ 
 

26. Biserka Popijač, Sisak, Hrvatskog narodnog preporoda 5   22 
i član domaćinstva – kći Vedrana Popijač 

_________________________________________________________________________ 
 

27. Matea Pirc, Sisak, Trg 22. lipnja 4      22 
i članovi domaćinstva – nevjen.suprug Robert Mihajlović 

- sin David Mihajlović 
_________________________________________________________________________ 
 

28. Zarifet Mujić, Sisak, T.Ujevića 28      21,5 
i članovi domaćinstva – supruga Seida Mujić 

- kći Nives Mujić 
_________________________________________________________________________ 
 

29. Dara Dračina, Sisak, Vinogradska 12     21,5 
_________________________________________________________________________ 
 

30. Vesna Glavinić, Sisak, B.Bobetka 71     21,5 
i član domaćinstva – sin Dario Vender 

_________________________________________________________________________ 
 

31. Nataša Rožanković, Sisak, Hrvatskih domobrana 7    21 
i član domaćinstva – sin Roko Rožanković 

_________________________________________________________________________ 
 

32. Ankica Begić, Sisak, Hrvatskih domobrana 1    21 
i članovi domaćinstva – kći Valentina Begić 

- kći Patricia Flajsig  
__________________________________________________________________________ 
 

33. Margareta Turk, Sisak, A.Šenoe 6      21 
i član domaćinstva – kći Hanna Turk 

__________________________________________________________________________ 
 

34. Agica Marinović, Sisak, Odranska 63     21 
_________________________________________________________________________ 
 

35. Tihana Brkašić, Sisak, K.Trpimira 27     21 
i član domaćinstva – sin Franko Brkašić 

__________________________________________________________________________ 



36. Snježana Ivić, Sisak, Pokupljanska 32     20 
i član domaćinstva – sin Igor Ivić 

__________________________________________________________________________ 
 

37. Sebahata Sali, Sisak, V.Logomerca 2     20 
i član domaćinstva – sin Ermin Sali 

__________________________________________________________________________ 
 

38. Jadranko Zuber, Sisak, A.Cesarca 91     19,5 
__________________________________________________________________________ 
 

39. Milan Švaljek, Sisak, H.N.P. 5      19 
__________________________________________________________________________ 
 

40. Srećko Grahovac, Sisak, Hrvatskih domobrana 107b   19 
__________________________________________________________________________ 
 

41. Nada Kutlić, Sisak, I.Bakrana 5      19 
i član domaćinstva – sin Dejan Kutlić 

__________________________________________________________________________ 
 

42. Arijana Babić, Sisak, Trg 22. lipnja 1     19 
i član domaćinstva – sestra Antonija Babić 

__________________________________________________________________________ 
 

43. Ada Kulović, Sisak, K.Trpimira 19      19 
i član domaćinstva – nevjen.suprug Karlo Smiljanić 

_________________________________________________________________________ 
 

44. Damir Flekač, Sisak, Skradinska 2      19 
i članovi domaćinstva – supruga Marina Flekač 

- kći Lana Flekač 
_________________________________________________________________________ 
 

45. Iwan Šukelj, Preloščica 54       18,5 
_________________________________________________________________________ 
 

46. Milka Kireta, Toplovac 119       18 
_________________________________________________________________________ 
 

47. Ilfad Lelić, Sisak, A.Cesarca 41      18 
_________________________________________________________________________ 
 

48. Zuhdija Makić, Sisak, G.Krkleca 1      17,5 
_________________________________________________________________________ 
 

49. Nada Vuksanović, Sisak, J.J.Strossmayera 31    17 
_________________________________________________________________________ 
 

50. Vesna Tominac, Budaševo, M.Medarić 33a     17 



i član domaćinstva – sin Daniel Lalić 
________________________________________________________________________ 

 
51. Izudin Šahbaz, Sisak, M.Držića 3      17 

________________________________________________________________________ 
 

52. Matija Piškur, Sisak, Trg V.Grozaj 19     16 
________________________________________________________________________ 
 

53. Pemba Štrk, Sisak, Frankopanska 17      16 
________________________________________________________________________ 
 

54. Nenad Stanešić, Sisak, Ulica lipa 2      15,5 
________________________________________________________________________ 
 

55. Blaženka Barišić, Sisak, I.Bakrana 3      14 
________________________________________________________________________ 
 

56. Ibrahim Krupić, Sisak, A.B.Šimića 4     12 
________________________________________________________________________ 
 

57. Dragica Kozarić, Stari Topolovac 1c      12 
________________________________________________________________________ 
 

58. Marica Varačić, Sisak, Poljska 81      10 
________________________________________________________________________ 
 

59. Marino Tadijić, Sisak, I.Meštrovića 26     7 
________________________________________________________________________ 
 

II 
  
 Konačna Lista reda prvenstva za davanje stanova u najam utvrñuje se za period od 3 
godine od dana donošenja. 
 

III 
 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na oglasnoj ploči Grada Siska 
i na web stranici Grada Siska. 
 
 
 
        GRADONAČELNICA 
      
        Kristina Ikić Baniček, v.r. 


